
Prožijme den  
„ve spojení“ 
s dětmi  
v přírodě
Vážení přátelé,
dovolujeme si Vás oslovit s nápadem 
na POZVÁNÍ na společně strávený den 
v přírodě ve Vašem okolí.

Děkujeme za společný zájem vést děti 
po cestě… přírodou!

V případě zájmu, prosím, zašlete návrh termínu Vaší akce na e-mail 

vespojenios@seznam.cz

Obratem se s Vámi spojí dobrovolný organizátor z OS a pomůže s Vámi 

vytvořit všechny podrobnosti pro společnou akci

Jak postupovat?

•	 pozvěte nás na jednodenní výlet do krás přírody 
v blízkosti Vašeho dětského domova

•	 připravte společně s dětmi turistické nebo dětmi 
připravené překvapení po cestě 

•	 vymyslete společný oběd nebo večer na 
zhodnocení výletu

Co nabízíme?

•	 svůj zájem s dětmi prožít krásný den v přírodě

•	 trvalé vztahy s dětmi, které při společné akci navážeme

•	 překvapení s dárky při společném večeru 


